金融学院 2023 年本科学生单项奖学金申报
推荐人选公示名单

为做好金融学院 2023 年本科学生单项奖学金申报评审工

作，根据《河南财经政法大学本专科学生单项奖学金评定实施

细则（试行）》（河财政文〔2021〕27 号）相关规定，我院成立

工作组，坚持公开、公正、公平的原则，对提交证明材料的真

实性予以核实，严格对照申报条件确定申报推荐名单，现予公

示。

一、学业素养类个人

樊亚梦 唐梓琦 徐可依 刘萧

二、文明风尚类个人

樊响 宋琳怡 燕磊

三、竞技竞赛类个人

许紫薇 赵毅楠 周博文 刘一路 王偲羽 袁奕 张笑宇 李雪珂

王依婷 王怡婷 李佳璇 李笑含 杨芳婷 赵烁 李思 李世娟

彭惠妤

四、竞技竞赛团队

康艺凡 冯勃轩 田雨润 张明丹 宋彦琪

李世娟 齐贺彩 崔媛媛 潘文杰 董苗苗 郑瑜涵

卢昱君 茹麒月 常翔林 翁林雪 王偲羽

马笑凡 任思莹 司嘉怡 魏巍 徐婉悦

杨荣鑫 张熙 郭莉 司嘉怡 汪攀 王玉

卓 王梦博 张英杰

王舒涵 王宁 段卜元 康艺凡 祝培

雨 常艺洋 张子若 王亦梦 徐思瑜

牛乐彦 王景芝 李曼玉 武彤 朱冰

冰 薛宁波 周莹莹

王怡婷 李佳璇 倪土 马露瑜 连天宇

李佳颖 马须强 齐浩 李泓辰

唐梓琦 田丰华 梁亚爽 陈昱龙 李

泽宇 刘姝 张洋洋 李垚垣

郑钠瑞 马梓洋 张俊桐 袁奕 吕若木 赵文硕

侯翔宇 张浩宇 王嘉仪 李嘉成 张欣瑶 杨荣鑫

注：此名单为金融学院推荐人选名单，非最终得奖名单，学校将对申报材料进行

审查，并组织召开评审会，对申报个人或团队进行评审。

公示时间：2024 年 4 月 9 日至 2023 年 4 月 11 日

如有异议，请向建树楼 B 座 428 办公室蒋映乾老师反映或

致电：0371-86521573（金融学院团委办公室电话）、86159182

（ 河 南 财 经 政 法 大 学 学 生 处 电 话 ） 或 发 邮 件 到

xueshubu0420@163.com。

金融学院

2024 年 4 月 9 日